

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت گفت: سامانه جامع تجارت را فعال کردیم تا واحدهای تولیدی، در آن جا فاکتور خود را بر مبنای ساختار تشکیل دهنده هر محصول ارائه دهند؛ از ابتدای آذرماه کارگروه‌های رصد بازار تشکیل شده و همه برندها رصد می‌شوند.

مدیرکل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت گفت: سامانه جامع تجارت را فعال کردیم تا واحدهای تولیدی، در آن جا فاکتور خود را بر مبنای ساختار تشکیل دهنده هر محصول ارائه دهند؛ از ابتدای آذرماه کارگروه‌های رصد بازار تشکیل شده و همه برندها رصد می‌شوند.

«محمد وصالی قمصری» با بیان اینکه پیش از تحریم‌ها، ۷۰ درصد بازار لوازم خانگی در اختیار برندهای کره‌ای بود، افزود: از سال ۹۷ تا سال ۹۹ با حمایت‌هایی که از صنعت لوازم خانگی شد، تولید ۸.۵ میلیون دستگاه در سال به ۱۵.۵ میلیون دستگاه رسید که به این ترتیب ۸۰ درصد افزایش تولید داشتیم.

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت ادامه داد: شاید آن زمان، روزهایی بود که باید با کد ملی برای یک محصول لوازم خانگی ثبت نام می شد و ممکن بود اتفاقات خیلی بدی بیفتد که مهار شد.

وصالی افزود: اشتغال این صنعت ۳۰۰ هزار نفر، گردش مالی آن ۶ میلیارد دلار و واحدهای فعال ما حدود ۵۰۰ واحد است که البته تا ۸۰۰ واحد تولیدی، ظرفیت خالی داریم.

وی با اشاره به افزایش ۱۰۰ تا ۱۲۰ درصدی برخی از محصولات از جمله یخچال ساید و دو قلو، اذعان داشت: در مورد لباس‌شویی تولیدیات بوت و خوشبختانه افزایش قیمت بالایی را نداشتیم و این

از سوی سخنگوی گمرک:

تجارت با قطر از دولت ششم تا سیزدهم تشریح شد



سخنگوی گمرک جزئیات تجارت با قطر را از دولت ششم تا سیزدهم تشریح کرد.

سید روح الله لطیفی در آستانه سفر رئیس جمهور به قطر، در خصوص تجارت با این کشور اظهار داشت: از ابتدای سال تا پایان دی ماه، ۹۶۷هزار و ۵۰۳تن کالای ایرانی به ارزش ۱۷ میلیون ۱۳۱هزار و ۵۴۴دلار به قطر صادر شد که نسبت به مدت مشابه، ۱۳درصد در ارزش کاهش داشته است، واردات کالا از قطر در این مدت هزار و ۹۰۱تن به ارزش هفت میلیون ۳۲۷هزار و ۴۴۵دلار بوده که از لحاظ وزنی ۱۲۲درصد افزایش و از لحاظ ارزش پنج درصد کاهش داشته است.

لطیفی روابط تجاری هفت دولت گذشته را با قطر تشریح کرد و گفت: از دولت ششم تا دوازدهم ۱۶میلیون ۷۵۸هزار و ۸۸۶تن کالا به ارزش دو میلیارد و ۸۷۰میلیون و ۱۴۶هزار و ۱۵۳تن کالای بین ایران و قطر تبادل شد که ۱۵میلیون و ۷۶۱هزار و ۳۲۶تن آن، در ارزش دو میلیارد و ۲۷۳میلیون و ۵۴۶هزار و ۶۱۰دلار، صادرات ایران به قطر در ۲۸ سال گذشته بوده و ۹۹۷هزار و ۵۵۰تن به ارزش ۵۹۶میلیون و ۹۹هزار و ۹۱۱دلار، واردات کشورمان از قطر در این مدت بوده است. وی افزود: در سال های ۷۵تا۷۲و در دولت ششم، ۲۹۷هزار و ۸۲۴تن کالا به ارزش ۸۵میلیون و ۹۴هزار و ۲۲۸دلار به قطر صادر شد و ۱۵۸هزار و ۲۷۹تن کالا به ارزش ۴۶میلیون و ۳۳۲هزار و ۵۸۹دلار وارد شد، در دولت هفتم نیز ۸۵۲هزار و ۲۰۴ تن کالا به ارزش ۲۱میلیون و ۳۴۸هزار و ۹۳۲دلار به کشور قطر صادر شد و ۳۸هزار و ۳۴تن کالا به ارزش ۲۵میلیون و ۱۷۳هزار و ۲۲۴دلار نیز واردات به کشور از قطر صورت گرفت که در هفت دولت گذشته پایین ترین میزان واردات از قطر طی کمی دوره یک دولت بوده است. لطیفی در ادامه توضیح داد: در دولت هشتم تجارت کشورمان با قطر، کمی بهبود یافت و صادرات به یک میلیون و ۲۶۱هزار و ۱۳۴تن و به ارزش ۳۴هزار و ۹۳دلار رسید و واردات از قطر با ۳۴۶هزار و ۹۹تن کالا به ارزش ۹۷۵هزار و ۵۱۸دلار رسید. سخنگوی گمرک در خصوص تجارت با قطر در دولت نهم گفت: در دولت نهم ارزش صادرات با رشد ۱۵۹درصدی، به ۳۵۱میلیون و ۴۰۵هزار و ۰۰دلار رسید اما وزن صادرات کاهش سه درصدی داشت، واردات از قطر در دولت نهم بالاترین میزان را در ۲۸سال گذشته و در بین دولت های ششم تا دوازدهم تجربه کرده است، در این دوره ۲۷۸هزار و ۳۸۸تن کالا به ارزش ۱۶۶میلیون و ۲۵۹هزار و ۱۳۹دلار کالا از قطر به ایران فروخته شده است. عضو شورای علمی گمرک در خصوص تجارت با قطر در دولت دهم گفت:در دولت دهم و دربین سالل های ۱۸۸ تا ۹۱ میلیون و ۳۹۸هزار و ۹۴۶تن کالا به ارزش ۳۰۱میلیون و ۴۲هزار و ۱۲۱دلار به کشور قطر کالای ایرانی صادر شد و ۱۵۲هزار و ۱۶۴تن کالا به ارزش ۱۸ میلیون و ۷۸۸هزار و ۴۰دلار نیز کالا از قطر وارد شد. لطیفی در خصوص تجارت با قطر در دولت یازدهم توضیح داد:صادرات کشورمان به قطر در سال‌های ۹۲تا ۹۵ به سه میلیون و ۹۷۴هزار و ۱۲۰تن کالا، به ارزش ۴۵۵میلیون و یکهزار و ۸۱۵ دلار رسید که رشد ۶۶ و ۵درصدی در وزن و ارزش نسبت به چهار ساله قبل داشته است. اما در واردات از قطر در این دوره کاهش ۹۹درصدی در وزن و ۶۶درصدی در ارزش را شاهد بودیم.

سخنگوی گمرک در خصوص تجارت با قطر در دولت دوازدهم افزود: در دولت دوازدهم و در بین سال های ۹۶تا ۹۹ و همزمان با تحریم این کشور توسط برخی از کشورهای منطقه، صادراتمان به این قطر به پنج میلیون و ۷۹۹هزار و ۹۲تن و به ارزش ۷۴میلیون و ۱۸هزار و ۲۲۵دلار رسید که نسبت به دولت یازدهم ۴۵درصد در وزن و ۹۲درصد در ارزش صادرات به قطر افزایش را نشان می دهد و این دوره بالاترین میزان صادرات به قطر از سوی ایران را شاهد بودیم. واردات از قطر نیز در این دوره چهار ساله به پنج تن و ۸۲۶تن و به ارزش ۲میلیون و ۳۴۷هزار و ۴۲۵دلار رسید. لطیفی گفت: در بررسی آمار تجارت ۲۸ساله با قطر در هفت دولت قبل، بالاترین میزان صادرات به این کشور مربوط به سال ۹۶ با یک میلیون و ۶۵۴هزار و ۸۹۳تن کالا به ارزش ۲۴۱میلیون و ۵۰۲هزار و ۵۴۹دلار و پایین ترین میزان صادرات به قطر، در سال ۷۶ یا ۷۴هزار و ۴۱۱تن کالا به ارزش ۹میلیون و ۵۰هزار و ۱۶۷دلار بوده است و بالاترین میزان واردات از قطر نیز درسال ۸۶ یا ۹۴هزار و ۴۲۶تن کالا به ارزش ۷میلیون و ۱۱۰هزار و ۲۸۴ دلار و کمترین میزان واردات نیز مربوط به سال ۷۴ با هزار و ۵۲۰تن کالا به ارزش یک میلیون و ۲۶۱هزار و ۵۷۳دلار بوده است.

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت اعلام کرد:

اقدامات وزارت صمت برای کنترل بازار لوازم خانگی



افزایش زیر ۲۰ تا ۳۰ درصد در سال بوده است.

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صمت تصریح کرد: مواد اولیه واحدهای تولیدی کشور در این دو سال با توجه به تغییرات نرخ ارز، به طور میانگین حدود ۶۰ درصد افزایش داشته

است؛ به عنوان نمونه قیمت جهانی ماژول تلویزیون ۳۰ درصد، کمپرسور یخچال ۲۰ درصد و ورق‌های رنگی، پیش رنگ، ورق سرد مورد استفاده در بدنه اجاق گاز و لباسشویی، از سال ۹۷ به صورت

داشته باشند که این اتفاق بیفتد؛ با پیگیری های مجموعه ما حدود پنج برند بلافاصله کاهش قیمت دادند.

وصالی همچنین درباره اینکه آیا این واحدهای تولیدی بابت افزایش قیمتی که داشتند مورد بازخواست قرار نخواهند گرفت، اظهار داشت: سامانه هوشمند ثبت سفارش ما، ارتباط مستقیمی با رضایت مشتری و اتفاقاتی که افتاده است دارد و قطعاً در تامین مواد اولیه، تامین ارز و ثبت سفارش ها آن ها تاثیر گذار خواهد بود ضمن آنکه تخلفات واحدهای تولیدی از طریق لوازم خانگان حمایت و مصرف کننده و تولید کننده و تعزیرات نیز پیگیری می‌شود.

وی با اعلام اینکه برند های متخلف به مسیر همکاری برگشتند، گفت: برندهایی که ما با همکاری نکردند شاید دو تا سه برند، بیشتر نباشند که البته محصول کالای منتخب(یخچال، ماشین لباسشویی، تلویزیون و اجاق گاز) ما هم نیستند.

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صمت در رابطه با کیفیت محصولات لوازم خانگی تولیدی هم گفت: از ۱۰۰ درصد واحدهای تولیدی، کیفیت ۵۰ تا ۶۰ درصد واحد‌های تولیدی خوب است و حتی صادرات محصول می‌شود؛ مردم بدانند محصول ایرانی به خارج از مرزهای اطراف می‌رود و برجسب خارجی یا کره‌ای می‌خورد و دوباره به داخل کشور بر می‌گردد و مردم به تصور کالای خارجی آن را خریداری می‌کنند.

رئیس اتاق ایران:

بخش خصوصی در ارائه نظرات خود به مسئولان تعارف را کنار گذارد



رئیس اتاق بازرگانی ایران تاکید کرد: بخش خصوصی از ارائه نظرات باید تعارف را کنار گذاشته و در جایی که نظر کارشناسی دارد، باید واضح و روشن آن را به مسئولان منتقل کند.

غلامحسین شلافعی ، در آیین افتتاحیه قرارگاه مشترک پشتیبانی و حمایت از فعالیت‌های اقتصادی خراسان رضوی که در محل اتاق مشهد برگزار شد، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در مدت اخیر با کارآفرینان و صنعتگران کشور

دیدارهایی داشته‌اند. در یکی از این دیدارها که به نوبه خود برای صنعتگران و کارآفرینان از اهمیت بالایی برخوردار بود، ۲ نکته کلیدی از طرف ایشان توصیه شد که البته قبل از این هم بارها بر آن تاکید داشته‌اند اما به آن عمل نشده است.

وی افزود: نکته اول که بسیار کلیدی است، این است که در مدیریت اقتصاد یک کشور آنچه به عنوان یک نقطه پنهان وجود دارد و اکثر مشکلات هم ناشی از آن است، نبود یک راهبرد صنعتی در کشور است. رهبری در سخنرانی‌های قبل نیز بارها بر این مورد تاکید داشته‌اند. مساله دوم که ایشان بسیار بر آن تاکید کردند این بود که مدیریت جامع و متمرکز در اقتصاد کشور وجود ندارد. همه ما به خوبی می‌دانیم این مسائل بر سرنوشت اقتصادی کشور تاثیرگذار است. آنچه ما تاکنون شاهد بوده‌ایم این است که تصمیم‌گیری‌ها و قدرت‌های تصمیم‌گیر در کشور توزیع شده اما پاسخگویی وجود ندارد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران تصریح کرد: بخش خصوصی در همکاری با مسئولان باید نهایت همکاری صادقانه را داشته باشد زیرا هر حزمتی که مسئولان می‌کشند، در راه رسیدن به اهداف فعالان اقتصادی است.بنابراین بخش خصوصی باید جلودار این حرکت باشد. اگر موضوعی اتفاقی رخ دهد حداقل از یک ضایعه جلوگیری می‌شود و آن دوری از آزمون و خطاست. اکنون فرصت آزمون و خطا وجود ندارد. امروز برای حل مشکلات اقتصادی کشور قوای سه‌گانه به خصوص قوه قضاییه پای کار آمده و بخش خصوصی هم آمادگی کامل برای همکاری با قوای سه‌گانه را دارد. امید است این حرکتی که آغاز شده به پایان میمون بیانجامد و بتوان شاهد شکل‌گیری شرایط متفاوتی در خراسان باشیم.

شافی تصریح کرد: مساله ارزیابی عملکرد قرارگاه مشترک پشتیبانی و حمایت از فعالیت‌های اقتصادی خراسان رضوی خراسان رضوی باید در اولویت قرار گیرد تا اگر نیاز به اصلاحاتی در فرایندهای مربوط به آن باشد، این مساله انجام شود.

در ادامه رضا جمشیدی، دبیر قرارگاه مشترک پشتیبانی و حمایت از فعالیت‌های اقتصادی خراسان رضوی، اظهار کرد: برای قرارگاه سه سطح مردمی، ستادی و دستگاه‌های عملیاتی پیش‌بینی شده است. در سطح ستادی شورای راهبردی قرار دارد. همچنین شوروی مشورتی در این قرار گاه پیش‌بینی شده که متشکل از نخبگان و اساتید دانشگاه و سایر مشاوران است. ستادها و کارگروه‌های زیادی در این سطح دیده شده است.

وی اضافه کرد: در سطح عملیاتی نیز هفت قرارگاه شامل قرارگاه کشاورزی و امنیت غذایی، قرارگاه صنعت، معدن، تجارت، قرارگاه مسکن و زیرساخت، قرارگاه اقتصادی، علمی، فرهنگی و زیارت، قرارگاه اشتغال و قرارگاه تامین مالی و سرمایه‌گذاری نهایتا قرارگاه مردمی و تشکلهای استانی شکل گرفته است. وظایف قرارگاه مردمی تشکلهای اقتصادی با محوریت اتاق بازرگانی مشهد تشکیل و ساماندهی تشکلهای مردمی، هماهنگی و هم‌افزایی بین تشکل‌های مردمی است.

پس از وی محمد حسین روشنگر، رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی، اظهار کرد: بخش خصوصی به اتفاق از اینکه این ایده شکل اجرایی به خود گرفته خوشحال است. در خراسان رضوی بعضی عوامل بازدارنده‌ای وجود دارد که باید به صورت ریشه‌ای شکافته شود. مطلب بعدی این است که لازم است دیرباز قرارگاه‌ها از فعالان بخش خصوصی باشند و البته باید حدود اختیارات آنان مشخص شود.

در این جلسه با تصمیم یغوفعیلی نظری سه معاون استاندار نیز به عنوان فرمانده سه قرارگاه عملیاتی از قرارگاه‌های مورد نظر منصوب شدند.

عبدالملکی در گفت و گو با وزیر کار ارمنستان تاکید کرد:

اعلام آمادگی ایران برای راه اندازی آموزشگاه های فنی و حرفه ای مشترک با ارمنستان

همکاری‌های اقتصادی و کارآفرینی دو کشور برای کمک به رشد منافع دو طرف هموار است.

تاکید بر ضرورت توسعه همکاری‌های آموزشی بین ایران و ارمنستان وزیر کار و امور اجتماعی ارمنستان نیز در این گفت وگوی تلفنی با تشکر از حسن نیت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همکاری ها با ارمنستان گفت: نگاه راهبردی ایران به توسعه تبادلات تجاری با کشورهای همسایه مورد تأکید ما نیز هست. «فازک مکرجیان» با اشاره به ضرورت توسعه همکاری‌های آموزشی بین دو کشور اظهار داشت: ما نیز از خصوص پیشنهاد وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران برای راه اندازی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای مشترک و بهره‌مندی از تجربیات فنی مربیان این کشور اعلام آمادگی می‌کنیم.

وزیر کار و امور اجتماعی ارمنستان گفت: از برگزاری سومین کمیته کاری مشترک بین دو کشور و حضور هیئت جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان استقبال می‌کنیم.

وی به موضوع معلولان و نیاز آنان به ارائه خدمات ویژه نیز اشاره کرد و افزود: در قالب تفاهننامه‌های جدید می‌توانیم زمینه همکاری‌های لازم دو طرف و بهره‌مندی از تجربیات مراکز خدمات اجتماعی ایران را فراهم کنیم.

در پایان این گفت وگوی تلفنی، دو طرف بر پیگیری‌های مستمر در خصوص ارائه دستور کار تفاهننامه همکاری جدید و ارائه گزارش روند همکاری‌های قبلی برای نشست حضوری توافق کردند.

اقتصادی

یک ششم وام مسکن می‌پرد

متوسط قیمت هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در ادامه روند افزایشی خود به ۱۶۲ هزار و ۹۲۵ تومان رسید که بدین ترتیب زوجین تهرانی برای دریافت امتیاز وام ۴۸۰ میلیون تومانی باید ۷۸ میلیون و ۲۰۴ هزار تومان هزینه کنند و در واقع یک ششم از مبلغ وام را برای خرید اوراق اختصاص دهند.

زمانی که سقف تسهیلات مسکن از محل خرید اوراق در اواخر شهریور ماه ۱۴۰۰ افزایش یافت و در تهران به ۴۸۰ میلیون تومان رسید متوسط قیمت هر برگ اوراق حدود ۵۰ هزار تومان بود که بعد از آن در مسیر صعود قرار گرفت تا جایی که در روز ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ به میانگین ۱۶۲ هزار و ۹۲۵ هزار تومان رسیده است. فقط در یک روز منتهی به ۲۷ بهمن ماه قیمت از حدود ۱۵۵ هزار تومان به حدود ۱۶۲ هزار تومان رسید.

بعد از جهش قیمت مسکن طی چهار سال گذشته که به خروج متقاضیان مصرفی از بازار مسکن انجامید، وام خرید مسکن از طریق امتیاز اوراق، به نوعی مناسبترین تسهیلات برای خانه دار شدن محسوب می‌شد. در حال حاضر سقف این تسهیلات برای زوجین در شهر تهران ۴۰۰ میلیون تومان است که قابلیت جمع با وام ۸۰ میلیون تومانی جعاله را دارد. این رقم برای مراکز استانها و شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر ۳۲۰ میلیون تومان به اضافه ۸۰ میلیون تومان وام جعاله است. در سایر مناطق شهری نیز وام اوراق برای زوجین ۲۴۰ میلیون تومان است. با این تسهیلات نیز می‌توان وام ۸۰ میلیون تومانی جعاله را دریافت کرد. نرخ سود این تسهیلات ۱۷.۵ درصد، مدت بازپرداخت وام ۴۰۰ میلیونی ۱۲ سال و تسهیلات ۸۰ میلیونی جعاله ۵ سال است.

از طرف دیگر بانک مسکن روز ۲۳ آذرماه ۱۴۰۰ اعلام کرد که به مناسبت هشتاد و سومین سالگرد تاسیس این بانک، هزینه دریافت تسهیلات مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم ۵۰ درصد کاهش یافته است. مدت زمان استفاده از این تسهیلات تا یک ماه اعلام و البته سپس تا ۱۵ بهمن ماه تمدید شد. به تازگی نیز مهلت استفاده از این طرح تا پایان اسفندماه تمدید شد.

وام ۴۸۰ میلیون تومانی اوراق تسهیلات مسکن می‌تواند بخش قابل توجهی از قیمت خانه در جنوب تهران را پوشش دهد. در برخی مناطق جنوبی تهران می‌توان با رقم‌هایی بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان صاحب خانه شد.

به دنبال افزایش سقف تسهیلات مسکن از محل خرید اوراق تسه و همچنین نصف شدن تعداد برگه‌های لازم برای دریافت امتیاز این وام، تقاضا برای دریافت تسهیلات افزایش پیدا کرد و به نظر می‌رسد همین عامل در رشد قیمت این نوع وام مؤثر بوده است؛ تا جایی که از شهریورماه تاکنون قیمت هر برگه اوراق حدود ۲۲۵ درصد افزایش یافته و به نوعی مانع برای استفاده از این وام تبدیل شده است. در حال حاضر برای دریافت تسهیلات ۴۸۰ میلیون تومانی مسکن باید ۷۸ میلیون و ۲۰۴ هزار تومان هزینه کرد.

قدرت خرید کارگران در ۱۴۰۱ باید حفظ شود

یک کارشناس حوزه کار با بیان اینکه قدرت خرید کارگران برای سال آینده باید حفظ شود، تاکید کرد: ترمیم دستمزد کارگران در نیمه دوم سال زمانی قابل پذیرش است که در زندگی کارگران تاثیر داشته باشد و جنبه اجرایی و عملیاتی پیدا کند.

حمید نجف، اظهار کرد: کارگران در سال جاری شرایط سختی را پشت سر گذاشتند و قدرت معیشت آنها به شدت افت کرد، لذا برای سال آینده قدرت خرید کارگران حتما باید حفظ شود، حتی اگر دستمزدها افزایش پیدا نکنند.

وی درباره پیشنهاد ترمیم حقوق کارگران در سالجاری، گفت: معتقدم ترمیم دستمزد در آن سوری سال کار درستی نیست هر چند که پیشنهاد خوبی است. اگر به دنبال تقویت و بهبود معیشت و دستمزد کارگران هستیم همین حالا که مذاکرات دستمزد در شورای عالی کار در جریان است می‌توان به بحث افزایش دستمزد پرداخت.

نجف ادامه داد: با توجه به شرایط اقتصادی و نوسانات نرخ ارز که در چند سال گذشته داشتم، تورم از سوی دولت‌ها قابل کنترل نبود و لذا توان خرید اقسار کم درآمد و محروم و آسیب پذیر به شدت افت کرد بنابراین اگر هدف افزایش دادن دستمزد کارگران در سال آینده است باید دستمزدها بالاتر از نرخ تورم تعیین شود.

وی گفت: اینکه نمایندگان کارگری را با این وعده که در شش ماهه دوم سال دستمزدها ترمیم شود، به درصد ناچیزی راضی کنیم، قابل پذیرش نیست مگر آنکه در حقوق کارگران تأثیری داشته باشد و مهمتر آنکه این پیشنهاد جنبه عملی به خود بگیرد و ضمانت اجرایی داشته باشد.

به گفته این کارشناس حوزه کار، اگر قرار به ترمیم دستمزد کارگران در نیمه دوم سال باشد و شرکای اجتماعی با آن موافقت کنند، این پیشنهاد باید در شورای عالی کار به طور مکتوب صورتجلسه و تصویب شود.

<p>آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر برای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۰۳۰۰۴۹۴۶ و پرونده کلاسه ۱۴۱-۱۳۹۹-۱۳۹۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض
متقاضی آقای علی قلیجی به شماره شناسنامه ۲۷۹۰۰۰۳۳۲۱ به شماره ملی ۲۷۹۰۰۰۳۳۲۱ صادره از خوی فرزند غلام عباس در یکقطعه خانه به مساحت ۱۳۷/۵ متر مربع نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۸۷ فرعی مجزی شده از ۵۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۲ خوی واقع در ۲۰ بلوار بهشتی کوچه عارف خریداری از صادق عابدپور به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۲/۱۵

<p>آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر رای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۰۳۰۰۴۹۶۹ و پرونده کلاسه ۵۴۱-۱۳۹۹-۱۳۹۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض
متقاضی آقای یدالله محمد زاده به شماره شناسنامه ۲۰ به شماره ملی ۲۸۰۳۳۹۲۹۸۱ صادره از خوی فرزند اسداله در یکباب خانه به مساحت ۱۳۰/۸۰ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۳۳ فرعی مجزی شده از ۲۶۹۰ اصلی واقع در بخش ۲ خوی واقع تخته پل کوچه ملا باقر خریداری از علی اصغر زبردست به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است .
لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید کریمی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۲/۱۵